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E0001 ABRIL MARTINEZ MARCO ANTONIO E 3,097.63 0.00 0.00 STB GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 25517587 04/04/1983 TEC.ADM.II

E0002 AGUIRRE BENEDETTI ANA MARTA E 3,083.40 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 25626618 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0003 AGURTO ZAPATA EUGENIO SEGUNDO E 3,093.79 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE DEMUNA 25618731 03/01/1982 TEC.ADM.II

E0004 ALENCASTRE ALTUNA SEGUNDO DARIO E 3,083.40 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ) 25596237 12/01/1982 AUX.ADM.II

E0005 ALMEYDA ROJAS JOSE LUIS E 3,118.24 0.00 0.00 STF GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 25655894 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0006 ALVAREZ PAUCAR JONNY FELIPE E 3,123.34 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS, ESTUDIOS 06989131 04/04/1983 TEC.ADM.II

E0008 ARROYO MONTENEGRO GLORIA SEBASTIANA E 3,093.78 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL 25609856 03/01/1982 SECRETARIA

E0009 BALLON RELAYZE ORLANDO DANIEL E 3,094.67 0.00 0.00 STC GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 25614470 17/09/1979 TEC.ADM.II

E0010 BARRANTES PLAZA CARLOS JAVIER E 3,087.66 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y / 25827851 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0011 CALDERON CARI ROSA E 3,097.86 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE SANIDAD 25525173 02/01/1983 TEC.ADM.II

E0012 CALDERON DE HUAYLLAH BALBINA E 3,130.18 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 25544020 17/09/1979 TEC.ADM.II

E0013 CARAZAS CORDOVA MANUEL JESUS E 3,088.88 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y / 25606520 04/01/1981 TEC.ADM.I1

E0014 CARRION CASTILLO ELSA BEATRIZ E 3,714.00 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL 25406663 08/07/1972 TEC.ADM.II

E0015 CASAS NEGREIROS LEONOR GENOVEVA E 0.00 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE RECAUDACION 25525758 13/09/1982 JEFE

E0016 CASTRESANA OCAMPO WILLIAM ALFONSO E 3,087.36 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 25592794 02/01/1984 TEC.ADM.II

E0017 CASTRILLON DIAZ ZOYLA CLORINDA E 3,088.95 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 25404709 09/01/1986 SECRETARIA

E0018 CASTRO ORDINOLA LILY E 3,092.65 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE DEMUNA 25618542 05/02/1981 SECRETARIA

E0019 CHAUCA PAREDES HUMBERTO ARMANDO E 3,121.99 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOC 25737127 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0020 CLAUSSEN MAITA DE ALMEYDA MARIA EUGEN E 3,083.40 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOC 25739632 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0021 CORDOVA GALLARDO CARMEN ROSA E 3,118.24 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 25603918 09/01/1986 SECRETARIA

E0022 CORDOVA VIENA DENIS E 3,088.95 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOC 25587491 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0023 CUADRA ARROYO JOSE JAVIER E 3,123.89 0.00 0.00 STC GERENCIA DE PROGRAMACION E INVERSIONES 25830930 17/08/1981 TEC.ADM.II

E0024 CUADROS HINOJOSA NILDA PATRICIA E 0.00 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y )25604556 09/01/1986 SECRETARIA

E0025 DE LA TORRE ANAYA GODOFREDO ENRIQUE E 4,518.63 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE PROGRAMACION E INVERSIONES `25618239 12/01/1980 GERENTE

E0026 ESCATE NAVARRETE CARLOS EDUARDO E 3,088.55 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 25618940 31/12/1981 TEC.ADM.II

E0027 FIESTAS CHERRE PEDRO AGAPIO E 3,714.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 25618699 31/12/1981 SUB GERENTE

E0028 FLORES NUÑEZ ODILA ELIZABETH E 3,471.75 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 25612106 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0029 GARCIA LOPEZ ARTEMIO JESUS E 3,084.69 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE RECAUDACION 25650100 30/05/1983 TEC.ADM.II

E0031 GAYOSO CORNEJO RICARDO ALESSADRO PEDR E 3,087.86 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE OBRAS PRIVADAS 25734436 04/04/1983 TEC.ADM.II

E0032 GOIZUETA CABRERA CRISTINA ROSA E 3,094.79 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE OBRAS PRIVADAS 25736280 08/07/1972 TEC.ADM.II

E0033 HERRERA CADENILLAS LUIS E 3,076.39 0.00 0.00 STD GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDI 25595986 15/01/1981 TEC.ADM.II

E0034 INCIO CARRILLO JOSE DECIDERIO E 3,105.25 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 25497036 18/12/1998 TEC.ADM.II

E0035 JARA BARTRA HILDA AUGUSTA E 3,085.96 0.00 0.00 STF GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 25481743 09/01/1986 SECRETARIA

E0036 JARA RAMSAY EDUARDO E 3,087.28 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE SANIDAD 25671144 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0037 LIZARAZO CESPEDES JESUS MIRIAM E 3,714.00 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 25446880 17/09/1979 TEC.ADM.II

E0038 LIZARAZO VDA DE UGARTE ROSA PILAR E 3,094.69 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE CATASTRO 25790319 09/01/1980 SECRETARIA

E0039 LIZARRAGA HENRIQUEZ FANNY ROSARIO E 3,122.64 0.00 0.00 STF PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL 25455851 09/01/1986 SECRETARIA

E0040 LUEY PRIETO JORGE ARTURO E 3,083.43 WOO 0.00 STF SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ∎ 25773333 0%/14/1Y8,6
elA „

TEC.ADM.II

E0041 MAMAN! HUARAYA GERMAN E 3,087.16 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 2558983 l486,,,T-EC.ADM.11
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E0042 MONTES CUESTAS JORGE ANTONIO E 3,714.00 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE CATASTRO 25696626 08/01/1979 TEC.ADM.II
E0043 MONTOYA VALDIVIA PERCY DANIEL E 3,070.30 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE RECAUDACION 25629428 10/04/1972 TEC.ADM.II
E0044 MORAN TEJADA LILIANA ADELA E 3,093.78 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE PERSONAL 25771744 03/01/1982 TEC.ADM.II
E0045 MURILLO PALOMINO DE FANY EDITH E 3,091.86 0.00 0.00 STA GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 25794715 04/01/1981 TEC.ADM.II
E0046 NIÑO OLIVA LUZ AURORA DOLORES E 3,088.93 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 25591912 09/01/1986 SECRETARIA
E0047 OBREGON GUEROVICH JAIME ALBERTO E 3,788.48 0.00 0.00 STC GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 25489698 04/01/1983 TEC.ADM.II
E0048 OLANO PELAEZ GERARDO ENRIQUE E 3,714.00 0.00 3,714.00 F-1 SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 25595701 03/01/1982 SUB GERENTE
E0049 PAIBA CASTRO JOSE MANUEL E 3,094.33 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 25605964 31/12/1981 TEC.ADM.II
E0050 PAREDES VALLEJO ANIBAR GRABIEL E 3,083.40 0.00 0.00 STF GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES 25598046 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0051 PAYHUANCA FUENTES GIOVANNA RAQUEL E 3,087.16 0.00 0.00 STF GERENCIA DE PROGRAMACION E INVERSIONES '25617326 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0052 PEZO GARCIA CLENI E 3,129.64 0.00 0.00 STD GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 25808001 05/04/1981 SECRETARIA
E0053 PINTO UCEDA LEOPOLDO MIGUEL E 3,084.66 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 25596851 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0054 PONCE VENTOCILLA FAUSTINO E 3,092.35 0.00 0.00 STB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 25604178 05/01/1983 TEC.ADM.II
E0055 QUIÑONES VILLAJUAN CARMEN ROSA E 3,714.00 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE PERSONAL 25743241 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0056 QUISPE MENDIETA AQUILINO RAUL E 3,196.52 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 25491887 05/07/1983 TEC.ADM.II
E0057 QUISPE MENDOZA ARMANDO E 3,087.66 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE SANIDAD 06025630 06/01/1983 TEC.ADM.II
E0058 RAFAILE BAZALAR EDUARDO EU LALIO E 1,764.92 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 25831037 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0059 RAMIREZ MARIAN SERGIO SALVADOR E 3,093.50 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOC 25618479 04/01/1981 TEC.ADM.II
E0061 RIOFRIO MARQUINA EDITH E 3,129.24 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE SERENAZGO 25622513 04/01/1983 TEC.ADM.II
E0062 ROJAS PACHAS FRANCISCO PABLO E 3,070.56 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL 25597579 29/12/1971 TEC.ADM.II
E0063 ROJAS PACHAS JUAN SABINO E 3,088.55 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 25618222 07/07/1981 TEC.ADM.II
E0064 ROJO CALDERON PEPE JACOB E 3,093.41 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 25597268 05/01/1983 TEC.ADM.II
E0065 ROMAN CUEVA JOEL ALFREDO E 3,463.98 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 08633293 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0066 ROMAN CUEVA MAGDA ESTHER E 3,114.59 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE TESORERIA 25735157 07/02/1979 TEC.ADM.II
E0068 ROSASCO MENDOZA AMADEO MANUEL E 3,517.10 0.00 0.00 SPD SUB GERENCIA DE SANIDAD 25538979 04/01/1983 PROFESIONAL
E0069 ROBERTO DE CHOUCIÑO YANINA E 3,714.00 0.00 0.00 STD GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 25599820 03/01/1982 TEC.ADM.II
E0070 RUBINA RIVERA WILFREDO ALFREDO E 3,129.64 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 25736308 04/01/1981 TEC.ADM.II
E0071 RUIZ RIVERA JACINTO E 3,092.96 0.00 3,092.96 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y J25824549 16/07/1979 TEC.ADM.II
E0072 SANCHEZ ESPINOZA LUIS ALBERTO E 3,093.71 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y p 25509619 31/12/1981 TEC.ADM.II
E0073 SANJINEZ RUIZ EDUARDO E 3,118.25 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 25590038 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0074 SARANGO CRUZ CESAR AUGUSTO E 3,087.66 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 08738431 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0075 SIFUENTES ROJAS MARIA OLGA E 3,144.10 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL 25629868 04/01/1981 TEC.ADM.II
E0076 SIFUENTES ROJAS VIRGINIA ELBA E 3,088.95 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 25626886 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0077 SORIA PEREZ MICHAEL AGUSTIN E 0.00 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE ORIENTACION TRIBUTARIA 08879327 18/12/1998 TEC.ADM.II
E0078 SUYON DE CARAZAS CARMEN ROSA E 3,094.23 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOC 25606521 16/09/1979 TEC.ADM.II
E0079 TEMPLE ASCASIVA AUGUSTO E 3,189.28 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 25609045 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0080 TICLIA ORRILLO DALORSO E 3,139.85 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARC 25623772 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0081 TREVEJO DE CARBAJAL CRUZ MYRIAM E 3,129.65 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 25453593 17~979 TEC.ADM.II
E0082 VARGAS AGUIRRE ANA GLORIA E 3,122.00 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARC 2559514,3 itlyg	 1986-11C.ADM.11
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E0083 VARGAS PUJADA ARMANDO E 3,128.74 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 25598481 05/02/1981 TEC.ADM.II
E0084 VASQUEZ DONGO VICTOR MANUEL E 3,093.74 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE PERSONAL 25502623 18/08/1981 TEC.ADM.II
E0086 VELARDE DEL ROSARIO LUIS ENRIQUE E 3,088.95 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 25605246 10/01/1986 TEC.ADM.II
E0087 VELASQUEZ ANGULO MARIA MARGARITA E 3,088.58 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE SERENAZGO 25680340 22/10/1979 TEC.ADM.II
E0088 VERA ELIAS DE VE GLADYS ELENA E 3,130.15 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE SERENAZGO 07745591 06/01/1980 SECRETARIA
E0089 VERA ELIAS LINDA ROSA E 3,129.64 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 25622453 03/01/1982 SECRETARIA
E0090 VILLAR BOYER ROSA MARIA E 3,119.63 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE SERENAZGO 25791777 09/01/1986 SECRETARIA
E0091 YTURRATE MEDINA JOSE ERNESTO E 3,128.14 0.00 3,128.14 STC SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 25626553 09/01/1980 TEC.ADM.II
E0092 ZAPATA CARCAMO CLARA ELENA E 3,087.29 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 25629831 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0093 ZEVALLOS PALMA DE VENEGAS MAGDA SOLED E 3,093.79 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 25523233 17/04/1979 TEC.ADM.II
E0101 PEÑAFIEL CAVERO JUAN FELIX F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 08718939 01/02/2011 SUB GERENTE
E0103 BARBOZA CASTILLO DE BRICEÑO DELFINA NELL F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES 25515541 01/02/2011 GERENTE
E0104 TERRONES SANCHEZ CESAR FROILAN F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 16665372 01/02/2011 SUB GERENTE
E0105 CERVANTES DE OVALLE LUZ ANGELICA F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOC 25606666 01/02/2011 SUB GERENTE
E0108 MAYTA TRISTAN FREDDY MANUEL F 4,259.00 0.00 0.00 F-3 GERENCIA MUNICIPAL 25831510 01/04/2011 GERENTE MUNI(
E0110 GIL PEREZ MARITA MERCEDES F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE ASESORIAJURIDICA 09440445 01/02/2011 GERENTE
E0111 PAREDES CASTILLO ENRIQUE AUGUSTO F 3,034.00 0.00 0.00 F - 1 SUB GERENCIA DE INFORMATICA Y ESTADISTIC 25744962 01/02/2011 SUB GERENTE
E0112 MALDONADO BARCENA ALEX ALBERTO F 3,034.00 0.00 0.00 Hl SUB GERENCIA DE SANIDAD 25774715 01/02/2011 SUB GERENTE
E0113 DE LA BORDA CALLE FRANKLYN F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDI 22075858 01/02/2011 GERENTE
E0116 CHANG FARFAN SUSI IBON F 3,034.00 0.00 0.00 E-1 SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACION 25738403 01/02/2011 SUB GERENTE
E0120 BARRIO GALLEGOS ALFREDO F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 44169649 01/02/2011 GERENTE
E0122 ABANTO RIOS SAMUEL F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE OBRAS PRIVADAS 10105837 01/02/2011 SUB GERENTE
E0123 NUNUVERO LECCA SILVIA VICTORIA F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE DEMUNA 25744533 01/02/2011 SUB GERENTE
E0124 BLESS CABREJAS EDUARDO JAVIER F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 ALCALDIA 10797804 01/02/2011 ASESOR
E0125 RIVADENEYRA MEDINA IVAN RICARDO F 6,500.00 0.00 0.00 F-4 ALCALDIA 10273762 01/01/2011 ALCALDE
E0128 LLANOS SILVA FERNANDO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE PROTECCION AMBIENTAL 25831243 01/02/2011 SUB GERENTE
E0129 LOPEZ SUELDO ARIEL MAXIMO F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 07349070 01/12/2011 GERENTE
E0131 MORENO LOPEZ JOSE MANUEL F 3,034.00 0.00 0.00 F - 1 SUB GERENCIA DE TESORERIA 09276904 01/02/2011 SUB GERENTE

E0132 CELIS RAMIREZ CARLOS FRANK F 3,571 50 0.00 0.00 F-2 ALCALDIA 10351734 01/02/2011 ASESOR

E0133 BERAUN HORNA RICHARD CESAR F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DEL PROGRAMA DEL VASO DE LE 07918271 01/02/2011 SUB GERENTE

E0134 FLORES JIMENES MARIA ELENA F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE PARTICIPACION VECINAL 25740756 01/02/2011 GERENTE

E0135 MONTES HERRERA SANTIAGO MANUEL F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO 25706724 24/01/2011 GERENTE

E0136 HUAPAYA FRANCIA PILAR ANGELICA F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ∎ 25747458 01/02/2011 SUB GERENTE

E0137 JUAREZ DIAZ HERMILIO FERNANDO F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 41852439 01/02/2011 GERENTE

E0138 MIRANDA PEREZ NADIA LILIANA F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 40166430 01/02/2011 SUB GERENTE

E0139 NAVARRO CHIRIELEISON GEORGE ALEXANDER F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Y 40910351 01/02/2011 GERENTE

E0140 VALIENTE DEVIA LUIS ALFONSO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 41518118 01/02/2011 SUB GERENTE

E0141 CALDERON PEÑA NERI PAOLA F 3,571.50 0700 0.00 F-2 ALCALDIA	 . 40843375 01/02401 ASESOR

E0144 GIANCARLO GOICOCHEA CELESTINO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 40384816 95z1.00 t). -UB GERENTE



Municipalidad Distrital de Bellavista 	 EMPLEADOS - FUNCIONARIOS
	

Página: 4 de 4
Sub Gerencia de Personal
	

OCTUBRE 2013

CODIG APENOM MARCA INGRESOS GRATIFICA VACACION NIVEL OFICINA LE FING CARGO
E0145 RIVERO RAMIREZ JOSE MARTIN F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE PERSONAL 25580387 22/06/2011 SUB GERENTE
E0146 GAVIDIA DE LA CRUZ DE BERROCAL KAREM M4 F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL 09908068 10/01/2013 GERENTE
E0148 TRUJILLO ROCA ERIK RUMIÑAWI F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 10622513 16/09/2011 GERENTE
E0149 VILLAFANA PAREDES PEDRO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENTE DE POLICIA•MUNICIPAL 41511687 20/09/2011 SUB GERENTE
E0150 CHOY LISUNG KATHERINE DEL PILAR F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 SECRETARIA GENERAL 06018524 20/09/2011 GERENTE
E0154 VILLARREYES DAVILA MARCOS ANIBAL F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 09891059 30/12/2011 SUB GERENTE
E0157 RIOS ESQUIA GLADYS ELIZABETH E 1,500.00 0.00 0.00 SAF GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES 40629706 27/02/2012 SECRETARIA
E0158 RIEGA GARCIA MILTON MIGUEL F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 40214631 04/04/2012 SUB GERENTE
E0160 RAMIREZ LESCANO JORGE DANIEL F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE CATASTRO 45169728 06/04/2012 SUB GERENTE
E0162 ORTEGA HUAYANAY ROBERTO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA OBRAS PUBLICAS, ESTUDIOS Y 41233384 28/08/2012 SUB GERENTE
E0164 BELLIDO VELAPATIÑO DEANI TEOFILA F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE CONTROL PREVIO 06688795 01/02/2013 SUB GERENTE
E0165 RAFAEL MEJIA ROCIO ELIZABETH F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE ORGANIZACION VECINALES 10566464 01/02/2013 SUB GERENTE
E0167 TORRES BENAVENTE DAISY SUELEN F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE ORGANIZACIONES JUVENILES 41913320 01/01/2013 SUB GERENTE
E0168 CULQUI CORDOVA GENIX F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE RECAUDACION 41747592 14/02/2013 SUB GERENTE
E0170 GUTIERREZ LAZARES JORGE JOSE F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE ORIENTACION TRIBUTARIA 25615000 18/02/2013 SUB GERENTE
E0171 MORALES SANDOVAL JUAN CARLOS F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 25618088 17/06/2013 SUB GERENTE
E0172 IZQUIERDO CRIOLLO CARLOS ALBERTO F 762.00 0.00 0.00 F-1 ASIS.ADMINISTRATIVO II DE ALCALDIA 25638129 17/06/2013 SUB GERENTE
E0173 ALVARADO BORJAS JULIO CLAUDIO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE SERENAZGO 25572958 08/02/2013 SUB GERENTE
E0174 REYES CASTILLO CESAR DANNY F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCAI DE ORNATO 25747027 10/01/2013 SUB GERENTE
E0175 ROJAS ZORRILLA CHRISTINA HERNAN F 2,272.00 0.00 0.00 F-1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 25771851 10/10/2013 SUB GERENTE

137 426,780.68 0.00 9,935.10 ,-------
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E0001 ABRIL MARTINEZ MARCO ANTONIO E 3,097.63 0.00 0.00 STB GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 04/04/1983 TEC.ADM.II
E0002 AGUIRRE BENEDETTI ANA MARIA E 3,083.40 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0003 AGURTO ZAPATA EUGENIO SEGUNDO E 3,093.79 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE DEMUNA 03/01/1982 TEC.ADM.II
E0004 ALENCASTRE ALTUNA SEGUNDO DARIO E 3,083.40 0.00 0.00 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 12/01/1982 AUX.ADM.II
E0005 ALMEYDA ROJAS JOSE LUIS E 3,118.24 0.00 0.00 STF GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0006 ALVAREZ PAUCAR JONNY FELIPE E 3,123.34 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS, ESTUDIOS 04/04/1983 TEC.ADM.II
E0008 ARROYO MONTENEGRO GLORIA SEBASTIANA E 3,093.78 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL 03/01/1982 SECRETARIA
E0009 BALLON RELAYZE ORLANDO DANIEL E 3,094.67 0.00 0.00 STC GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 17/09/1979 TEC.ADM.II
E0010 BARRANTES PLAZA CARLOS JAVIER E 3,087.66 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0011 CALDERON CARI ROSA E 3,097.86 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE SANIDAD 02/01/1983 TEC.ADM.II
E0012 CALDERON DE HUAYLLAH BALBINA E 3,130.18 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 17/09/1979 TEC.ADM.II
E0013 CARAZAS CORDOVA MANUEL JESUS E 3,088.88 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 04/01/1981 TEC.ADM.II
E0014 CARRION CASTILLO ELSA BEATRIZ E 3,714.00 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL 08/07/1972 TEC.ADM.II
E0015 CASAS NEGREIROS LEONOR GENOVEVA E 0.00 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE RECAUDACION 13/09/1982 JEFE
E0016 CASTRESANA OCAMPO WILLIAM ALFONSO E 3,087.36 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 02/01/1984 TEC.ADM.II
E0017 CASTRILLON DIAZ ZOYLA CLORINDA E 3,088.95 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 09/01/1986 SECRETARIA
E0018 CASTRO ORDINOLA LILY E 3,092.65 0.00 3,092.65 STC SUB GERENCIA DE DEMUNA 05/02/1981 SECRETARIA
E0019 CHAUCA PAREDES HUMBERTO ARMANDO E 3,121.99 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCI 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0020 CLAUSSEN MAITA DE ALMEYDA MARIA EUGENI E 3,083.40 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCI 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0021 CORDOVA GALLARDO CARMEN ROSA E 3,118.24 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 09/01/1986 SECRETARIA
E0022 CORDOVA VIENA DENIS E 3,088.95 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCI 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0023 CUADRA ARROYO JOSE JAVIER E 3,123.89 0.00 0.00 STC GERENCIA DE PROGRAMACION E INVERSIONES Y 17/08/1981 TEC.ADM.II
E0024 CUADROS HINOJOSA HILDA PATRICIA E 0.00 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 09/01/1986 SECRETARIA
E0025 DE LA TORRE ANAYA GODOFREDO ENRIQUE E 3,826.36 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE PROGRAMACION E INVERSIONES Y 12/01/1980 GERENTE
E0026 ESCATE NAVARRETE CARLOS EDUARDO E 3,088.55 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 31/12/1981 TEC.ADM.II
E0027 FIESTAS CHERRE PEDRO AGAPIO E 3,714.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 31/12/1981 SUB GERENTE
E0028 FLORES NUÑEZ ODILA ELIZABETH E 3,471.75 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0029 GARCIA LOPEZ ARTEMIO JESUS E 3,084.69 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE RECAUDACION 30/05/1983 TEC.ADM.II

E0031 GAYOSO CORNEJO RICARDO ALESSADRO PEDR( E 3,087.86 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE OBRAS PRIVADAS 04/04/1983 TEC.ADM.II

E0032 GOIZUETA CABRERA CRISTINA ROSA E 3,094.79 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE OBRAS PRIVADAS 08/07/1972 TEC.ADM.II
E0033 HERRERA CADENILLAS LUIS E 3,076.39 0.00 0.00 STD GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDI 15/01/1981 TEC.ADM.II
E0034 INCIO CARRILLO JOSE DECIDERIO E 3,105.25 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 18/12/1998 TEC.ADM.II

E0035 JARA BARTRA NILDA AUGUSTA E 3,085.96 0.00 0.00 STF GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 09/01/1986 SECRETARIA
E0036 JARA RAMSAY EDUARDO E 3,087.28 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE SANIDAD 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0037 LIZARAZO CESPEDES JESUS MIRIAM E 3,714.00 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 17/09/1979 TEC.ADM.II
E0038 LIZARAZO VDA DE UGARTE ROSA PILAR E 3,094.69 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE CATASTRO 09/01/1980 SECRETARIA
E0039 LIZARRAGA HENRIQUEZ FANNY ROSARIO E 3,122.64 .	 0.00 0.00 STF PROCU,RADURIA PUBLICA MUNICIPAL 09/01/1986 SECRETARIA
E0040 LUEY PRIETO JORGE ARTURO E 3,083.43 0.00 3,083.43 STF SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A .,„n---1117/.0101/1986^Nc-, ,: TEC.ADM.II
E0041 MAMANI HUARAYA GERMAN E 3,087.16 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE FISCALIZACION	 '''' - 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0042 MONTES CUESTAS JORGE ANTONIO E 3,714.00 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE CATASTRO	 .':-L ' 08/01/1979 TEC.ADM.II
E0043 MONTOYA VALDIVIA PERCY DANIEL E 3,070.30 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE RECAUDACION 10/041972 TEC.ADM.II
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E0044 MORAN TEJADA LILIANA ADELA E 3,093.78	 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE PERSONAL 03/01/1982 TEC.ADM.II

E0045 MURILLO PALOMINO DE FANY EDITH E 3,091.86	 0.00 0.00 STA GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 04/01/1981 TEC.ADM.II
E0046 NIÑO OLIVA LUZ AURORA DOLORES E 3,088.93	 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 09/01/1986 SECRETARIA
E0047 OBREGON GUEROVICH JAIME ALBERTO E 3,788.48	 0.00 0.00 STC GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 04/01/1983 TEC.ADM.II
E0048 OLANO PELAEZ GERARDO ENRIQUE E 3,714.00	 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 03/01/1982 SUB GERENTE
E0049 PAIBA CASTRO JOSE MANUEL E 3,094.33 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 31/12/1981 TEC.ADM.II
E0050 PAREDES VALLEJO ANIBAR GRABIEL E 3,083.40 0.00 0.00 STF GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0051 PAYHUANCA FUENTES GIOVANNA RAQUEL E 3,087.16 0.00 0.00 STF GERENCIA DE PROGRAMACION E INVERSIONES Y 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0052 PEZO GARCIA CLENI E 3,129.64 0.00 0.00 STD GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 05/04/1981 SECRETARIA
E0053 PINTO UCEDA LEOPOLDO MIGUEL E 3,084.66 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0054 PONCE VENTOCILLA FAUSTINO E 3,092.35 0.00 0.00 STB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 05/01/1983 TEC.ADM.II
E0055 QUIÑONES VILLAJUAN CARMEN ROSA E 3,714.00 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE PERSONAL 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0056 QUISPE MENDIETA AQUILINO RAUL E 3,093.41 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 05/07/1983 TEC.ADM.II
E0057 QUISPE MENDOZA ARMANDO E 3,087.66 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE SANIDAD 06/01/1983 TEC.ADM.II
E0059 RAMIREZ MARIAN SERGIO SALVADOR E 3,093.50 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCI 04/01/1981 TEC.ADM.II
E0061 RIOFRIO MARQUINA EDITH E 3,129.24 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE SERENAZGO 04/01/1983 TEC.ADM.II
E0062 ROJAS PACHAS FRANCISCO PABLO E 3,070.56 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL 29/12/1971 TEC.ADM.II
E0063 ROJAS PACHAS JUAN SABINO E 3,088.55 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 07/07/1981 TEC.ADM.II
E0064 ROJO CALDERON PEPE JACOB E 3,093.41 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 05/01/1983 TEC.ADM.II
E0065 ROMAN CUEVA JOEL ALFREDO E 3,463.98 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0066 ROMAN CUEVA MAGDA ESTHER E 3,114.59 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE TESORERIA 07/02/1979 TEC.ADM.II

04/01/1983 PROFESIONALE0068 SUB GERENCIA DE SANIDADROSASCO MENDOZA AMADEO MANUEL E 3,517.10 0.00 0.00 SPD
RUBERTO DE CHOUCIÑO YANINA 03/01/1982 TEC.ADM.IIGERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZASE0069 E 0.003,714.00 0.00 STD

STC 04/01/ 1981 TEC.ADM.IIE0070 SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVILRUBINA RIVERA WILFREDO ALFREDO E 0.003,129.64 0.00
16/07/1979 TEC.ADM.IISUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y AE0071 RUIZ RIVERA JACINTO 3,092.96 0.00 0.00 SABE
31/12/1981 TEC.ADM.IIE0072 SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ASANCHEZ ESPINOZA LUIS ALBERTO E 3,093.71 0.00 0.00 STD
09/01/1986 TEC.ADM.IIE0073 SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURASANJINEZ RUIZ EDUARDO E 3,118.25 0.00 0.00 STF
09/01/1986 TEC.ADM.IIE0074 SARANGO CRUZ CESAR AUGUSTO SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVILE 3,087.66 0.00 0.00 STF
04/01/1981 TEC.ADM.IIE0075 SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVILSIFUENTES ROJAS MARIA OLGA E 3,144.10 0.00 0.00 STD
09/01/1986 TEC.ADM.IIE0076 SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTESSIFUENTES ROJAS VIRGINIA ELBA E 3,088.95 0.00 0.00 STF
18/12/1998 TEC.ADM.IIE0077 SUB GERENCIA DE ORIENTACION TRIBUTARIASORIA PEREZ MICHAEL AGUSTIN E 0.00 0.00 0.00 STB
16/09/1979 TEC.ADM.IIE0078 SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCISUYON DE CARAZAS CARMEN ROSA E 3,094.23 0.00 0.00 STC
09/01/1986 TEC.ADM.IIE0079 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVATEMPLE ASCASIVA AUGUSTO E 3,086.40 0.00 0.00 STF
09/01/1986 TEC.ADM.IISUB GERENCIA TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHE0080 TICLIA ORRILLO DALORSO E 3,139.85 0.00 0.00 STF

STD
STF

17/09/1979 TEC.ADM.IIE0081 0.00 SUB GERENCIA DE CONTABILIDADTREVEJO DE CARBAJAL CRUZ MYRIAM E 3,129.65 0.00
09/01/1986 TEC.ADM.IIE0082 SUB GERENCIA TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHVARGAS AGUIRRE ANA GLORIA E 3,122.00 0.00 0.00
05/02/1981 TEC.ADM.IISUB GEk RENCIA DE EJECUTORIA COACTIVAE0083 VARGAS PUJADA ARMANDO E 3,128.74 0.00 0.00 SAB

,:ly, 111-,11181//199 88 16 TEC.ADM.II
TEC.ADM.II

E0084 E 3,093.74 0.00 STD
STF

SUB GERENCIA DE PERSONAL0.00VASQUEZ DONGO VICTOR MANUEL
SUB GERENCIA DE FISCALIZACIONE0086 E 3,088.95 0.00 0.00VELARDE DEL ROSARIO LUIS ENRIQUE

0.00- 22/10/1979 TEC.ADM.IIE0087 VELASQUEZ ANGULO MARIA MARGARITA 3,088.58 STC SUB GERENCIA DE SERENAZGOE 0.00
• ,Q6/01/1980 SECRETARIAE0088 VERA ELIAS DE VE GLADYS ELENA 3,130.15 0.00 STC SUB GERENCIA DE SERENAZGOE 0.00
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E0089 VERA ELIAS LINDA ROSA E 3,129.64 0.00 0.00.._ STD SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 03/01/1982 SECRETARIA

E0090 VILLAR BOYER ROSA MARIA E 3,119.63 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE SERENAZGO 09/01/1986 SECRETARIA

E0091 YTURRATE MEDINA JOSE ERNESTO E 3,128.14 0.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 09/01/1980 TEC.ADM.II

E0092 ZAPATA CARCAMO CLARA ELENA E 3,087.29 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0093 ZEVALLOS PALMA DE VENEGAS MAGDA SOLED, E 3,093.79 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 17/04/1979 TEC.ADM.II

E0101 PEÑAFIEL CAVERO JUAN FELIX F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 01/02/2011 SUB GERENT E

E0103 BARBOZA CASTILLO DE BRICEÑO DELFINA NELL F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES 01/02/2011 GERENTE

E0104 TERRONES SANCHEZ CESAR FROILAN F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 01/02/2011 SUB GERENT E

E0105 CERVANTES DE OVALLE LUZ ANGELICA F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCI 01/02/2011 SUB GERENT E

E0108 MAYTA TRISTAN FREDDY MANUEL F 4,259.00 0.00 0.00 F-3 GERENCIA MUNICIPAL 01/04/2011 GERENTE MU

E0110 GIL PEREZ MARITA MERCEDES F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA 01/02/2011 GERENTE

E0111 PAREDES CASTILLO ENRIQUE AUGUSTO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE INFORMATICA Y ESTADISTIC 01/02/2011 SUB GERENT E

E0112 MALDONADO BARCENA ALEX ALBERTO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE SANIDAD 01/02/2011 SUB GERENT E

E0113 DE LA BORDA CALLE FRANKLYN F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDI 01/02/2011 GERENTE

E0116 CHANG FARFAN SUSI IBON F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACION 01/02/2011 SUB GERENT E

E0120 BARRIO GALLEGOS ALFREDO F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 01/02/2011 GERENTE

E0122 ABANTO RIOS SAMUEL F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE OBRAS PRIVADAS 01/02/2011 SUB GERENTE

E0123 NUNUVERO LECCA SILVIA VICTORIA F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE DEMUNA 01/02/2011 SUB GERENTE

E0124 BLESS CABREJAS EDUARDO JAVIER F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 ALCALDIA 01/02/2011 ASESOR

E0125 RIVADENEYRA MEDINA IVAN RICARDO F 6,500.00 0.00 0.00 F-4 ALCALDIA 01/01/2011 ALCALDE

E0128 LLANOS SILVA FERNANDO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE PROTECCION AMBIENTAL 01/02/2011 SUB GERENT

E0129 LOPEZ SUELDO ARIEL MAXIMO F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 01/12/2011 GERENTE

E0131 MORENO LOPEZ JOSE MANUEL E 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE TESORERIA 01/02/2011 SUB GERENTE

E0132 CELIS RAMIREZ CARLOS FRANK F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 ALCALDIA 01/02/2011 ASESOR

E0133 BERAUN HORNA RICHARD CESAR F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DEL PROGRAMA DEL VASO DE LE 01/02/2011 SUB GERENT E

E0134 FLORES JIMENES MARIA ELENA F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE PARTICIPACION VECINAL 01/02/2011 GERENTE

E0135 MONTES HERRERA SANTIAGO MANUEL F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO 24/01/2011 GERENTE

E0136 HUAPAYA FRANCIA PILAR ANGELICA F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 01/02/2011 SUB GERENTE

E0137 JUAREZ DIAZ HERMILIO FERNANDO F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 01/02/2011 GERENTE

E0138 MIRANDA PEREZ NADIA LILIANA F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 01/02/2011 SUB GERENTE

E0139 NAVARRO CHIRIELEISON GEORGE ALEXANDER F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Y 01/02/2011 GERENTE

E0140 VALIENTE DEVIA LUIS ALFONSO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 01/02/2011 SUB GERENTE

E0141 CALDERON PEÑA NERI PAOLA F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 ALCALDIA 01/02/2011 ASESOR

E0144 GIANCARLO GOICOCHEA CELESTINO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 05/09/2011 SUB GERENTE

E0145 RIVERO RAMIREZ JOSE MARTIN F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE PERSONAL 22/06/2011 SUB GERENTE

E0148 TRUJILLO ROCA ERIK RUMIÑAWI F 3,690.55 0.00 0.00 F-2 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 16/09/2011 GERENTE

E0149 VILLAFANA PAREDES PEDRO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENTE DE POLICIA MUNICIPAL 20/09/2011 SUB GERENTE

E0150 CHOY LISUNG KATHERINE DEL PILAR F 3,571.50 0.00 0.00 F-2 SECRETARIA GENERAL 20/09/2011 GERENTE

E0154 VILLARREYES DÁVILA MARCOS ANIBAL F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR.,.... 30/12/2011 SUB GERENTE

E0157 RIOS ESQUIA GLADYS ELIZABETH E 1,500.00 0.00 0.00 SAF GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES 	 , -:-.-4,';-'	 ,	 -,, 27/02/2012 SECRETARIA

E0158 RIEGA GARCIA MILTON MIGUEL F 3,135.13 0.00 0.00 F-1 i'k.4SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y,. -.-.-..-e---)r-. -r . 	•

--1T4/04/2012 •
SUB GERENTE
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E0160 RAMIREZ LESCANO JORGE DANIEL F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE CATASTRO 06/04/2012 SUB GERENT E

E0162 ORTEGA HUAYANAY ROBERTO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA OBRAS PUBLICAS, ESTUDIOS Y 28/08/2012 SUB GERENT E

E0164 BELLIDO VELAPATIÑO DEANI TEOFILA F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE CONTROL PREVIO 01/02/2013 SUB GERENTE
E0165 RAFAEL MEJIA ROCIO ELIZABETH F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE ORGANIZACION VECINALES 01/02/2013 SUB GERENTE
E0167 TORRES BENAVENTE DAISY SUELEN F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE ORGANIZACIONES JUVENILES 01/01/2013 SUB GERENT E

E0168 CULQUI CORDOVA GENIX F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE RECAUDACION 14/02/2013 SUB GERENTE
E0170 GUTIERREZ LAZARES JORGE JOSE F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE ORIENTACION TRIBUTARIA 18/02/2013 SUB GERENTE
E0171 MORALES SANDOVAL JUAN CARLOS F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 17/06/2013 SUB GERENTE
E0173 ALVARADO BORJAS JULIO CLAUDIO F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE SERENAZGO 17/06/2013 SUB GERENTE
E0174 REYES CASTILLO CESAR DANNY F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE ORNATO 08/02/2013 SUB GERENTE
E0175 ROJAS ZORRILLA CHRISTINA HERNAN F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 10/01/2013 SUB GERENTE
E0176 VILLAR MAYTA HUGO FAUSTO F 3,175.50 0.00 0.00 F-2 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL 10/10/2013 PROCURADO
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CODIGO APENOM MARCA INGRESOS GRATIFICA VACACION NIVEL OFICINA FING CARGO
E0001 ABRIL MARTINEZ MARCO ANTONIO E 3,376.42 3,097.63 0.00 STB GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 04/04/1983 TEC.ADM.II
E0002 AGUIRRE BENEDETTI ANA MARIA E 3,360.91 3,083.40 0.00 STF SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0003 AGURTO ZAPATA EUGENIO SEGUNDO E 3,372.23 3,093.79 0.00 STD SUB GERENCIA DE DEMUNA 03/01/1982 TEC.ADM.II
E0004 ALENCASTRE ALTUNA SEGUNDO DARIO E 3,360.91 3,083.40 0.00 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 12/01/1982 AUX.ADM.II
E0005 ALMEYDA ROJAS JOSE LUIS E 3,398.88 3,118.24 0.00 STF GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0006 ALVAREZ PAUCAR JONNY FELIPE E 3,404.44 3,123.34 0.00 STC SUB GERENCIA DE OBRAS PUBLICAS, ESTUDIOS 04/04/1983 TEC.ADM.II
E0008 ARROYO MONTENEGRO GLORIA SEBASTIANA E 3,372.22 3,093.78 0.00 STD SUB GERENCIA DE POLICIA MUNICIPAL 03/01/1982 SECRETARIA
E0009 BALLON RELAYZE ORLANDO DANIEL E 3,373.19 3,094.67 0.00 STC GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 17/09/1979 TEC.ADM.II
E0010 BARRANTES PLAZA CARLOS JAVIER E 3,365.55 3,087.66 0.00 STF SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0011 CALDERON CARI ROSA E 3,376.67 3,097.86 0.00 STD SUB GERENCIA DE SANIDAD 02/01/1983 TEC.ADM.II
E0012 CALDERON DE HUAYLLAH BALBINA E 3,411.90 3,130.18 0.00 STC SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 17/09/1979 TEC.ADM.II
E0013 CARAZAS CORDOVA MANUEL JESUS E 3,366.88 3,088.88 0.00 STB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO YA 04/01/1981 TEC.ADM.II
E0014 CARRION CASTILLO ELSA BEATRIZ E 4,048.26 3,714.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL 08/07/1972 TEC.ADM.II
E0015 CASAS NEGREIROS LEONOR GENOVEVA E 0.00 0.00 0.00 STD SUB GERENCIA DE RECAUDACION 13/09/1982 JEFE
E0016 CASTRESANA OCAMPO WILLIAM ALFONSO E 3,365.22 3,087.36 0.00 STF SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 02/01/1984 TEC.ADM.II
E0017 CASTRILLON DIAZ ZOYLA CLORINDA E 3,366.96 3,088.95 0.00 STF SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 09/01/1986 SECRETARIA
E0018 CASTRO ORDINOLA LILY E 3,370.99 3,092.65 0.00 STC SUB GERENCIA DE DEMUNA 05/02/1981 SECRETARIA
E0019 CHAUCA PAREDES HUMBERTO ARMANDO E 3,402.97 3,121.99 0.00 STF SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCI 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0020 CLAUSSEN MAITA DE ALMEYDA MARIA EUGE E 3,360.91 3,083.40 0.00 STF SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCI 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0021 CORDOVA GALLARDO CARMEN ROSA E 3,398.88 3,118.24 0.00 STF SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 09/01/1986 SECRETARIA
E0022 CORDOVA VIENA DENIS E 3,366.96 3,088.95 0.00 STF SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCI 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0023 CUADRA ARROYO JOSE JAVIER E 3,405.04 3,123.89 0.00 STC GERENCIA DE PROGRAMACION E INVERSIONES Y 17/08/1981 TEC.ADM.II
E0024 CUADROS HINOJOSA HILDA PATRICIA E 0.00 0.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 09/01/1986 SECRETARIA
E0025 DE LA TORRE ANAYA GODOFREDO ENRIQUE E 4,170.73 3,826.36 0.00 F-2 GERENCIA DE PROGRAMACION E INVERSIONES Y 12/01/1980 GERENTE
E0026 ESCATE NAVARRETE CARLOS EDUARDO E 3,366.52 3,088.55 0.00 STC SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 31/12/1981 TEC.ADM.II
E0027 FIESTAS CHERRE PEDRO AGAPIO E 4,048.26 3,714.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 31/12/1981 SUB GERENTE
E0028 FLORES NUÑEZ ODILA ELIZABETH E 3,784.21 3,471.75 0.00 STF SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0029 GARCIA LOPEZ ARTEMIO JESUS E 3,362.31 3,084.69 0.00 STF SUB GERENCIA DE RECAUDACION 30/05/1983 TEC.ADM.II
E0031 GAYOSO CORNEJO RICARDO ALESSADRO PEO E 3,365.77 3,087.86 0.00 STD SUB GERENCIA DE OBRAS PRIVADAS 04/04/1983 TEC.ADM.II
E0032 GOIZUETA CABRERA CRISTINA ROSA E 3,373.32 3,094.79 0.00 STC SUB GERENCIA DE OBRAS PRIVADAS 08/07/1972 TEC.ADM.II
E0033 HERRERA CADENILLAS LUIS E 3,353.27 3,076.39 0.00 STD GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDI 15/01/1981 TEC.ADM.II
E0034 INCIO CARRILLO JOSE DECIDERIO E 3,384.72 3,105.25 0.00 STB SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 18/12/1998 TEC.ADM.II
E0035 JARA BARTRA NILDA AUGUSTA E 3,363.70 3,085.96 0.00 STF GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 09/01/1986 SECRETARIA
E0036 JARA RAMSAY EDUARDO E 3,365.14 3,087.28 0.00 STF SUB GERENCIA DE SANIDAD 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0037 LIZARAZO CESPEDES JESUS MIRIAM E 4,048.26 3,714.00 0.00 STC SUB GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO 17/09/1979 TEC.ADM.II
E0038 LIZARAZO VDA DE UGARTE ROSA PILAR E 3,373.21 3,094.69 0.00 STB SUB GERENCIA DE CATASTRO 09/01/1980 SECRETARIA
E0039 LIZARRAGA HENRIQUEZ FANNY ROSARIO E 3,403.68 3,122.64 0.00 STF PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL 09/01/1986 SECRETARIA
E0040 LUEY PRIETO JORGE ARTURO E 3,360.94 3,083.43 0.00 STF SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 09/0.1/1986 TEC.ADM.II
E0041 MAMANI HUARAYA GERMAN E 3,365.00 3,087.16 0.00 STF SUB GERENCIA DE FISCALIZACION	 /5V/01/1916 TEC.ADM.II
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E0042 MONTES CUESTAS JORGE ANTONIO E 4,048.26 3,714.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE CATASTRO 08/01/1979 TEC.ADM.II

E0043 MONTOYA VALDIVIA PERCY DANIEL E 3,346.63 3,070.30 0.00- STC SUB GERENCIA DE RECAUDACION 10/04/1972 TEC.ADM.II

[0044 MORAN TEJADA LILIANA ADELA E 3,372.22 3,093.78 0.00 STC SUB GERENCIA DE PERSONAL 03/01/1982 TEC.ADM.II

E0045 MURILLO PALOMINO DE FANY EDITH E 3,370.13 3,091.86 0.00 STA GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 04/01/1981 TEC.ADM.II

E0046 NIÑO OLIVA LUZ AURORA DOLORES E 3,366.93 3,088.93 0.00 STF SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 09/01/1986 SECRETARIA

E0047 OBREGON GUEROVICH JAIME ALBERTO E 4,129.44 3,788.48 0.00 STC GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 04/01/1983 TEC.ADM.II

E0048 OLANO PELAEZ GERARDO ENRIQUE E 4,048.26 3,714.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 03/01/1982 SUB GERENTE

E0049 PAIBA CASTRO JOSE MANUEL E 3,372.82 3,094.33 0.00 STB SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 31/12/1981 TEC.ADM.II

E0050 PAREDES VALLEJO ANIBAR GRABIEL E 3,360.91 3,083.40 0.00 STF GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0051 PAYHUANCA FUENTES GIOVANNA RAQUEL E 3,365.00 3,087.16 0.00 STF GERENCIA DE PROGRAMACION E INVERSIONES Y 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0052 PEZO GARCIA CLENI E 3,411.31 3,129.64 0.00 STD GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 05/04/1981 SECRETARIA

E0053 PINTO UCEDA LEOPOLDO MIGUEL E 3,362.28 3,084.66 0.00 STF SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0054 PONCE VENTOCILLA FAUSTINO E 3,370.66 3,092.35 0.00 STB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 05/01/1983 TEC.ADM.II

E0055 QUIÑONES VILLAJUAN CARMEN ROSA E 4,048.26 3,714.00 0.00 STF SUB GERENCIA DE PERSONAL 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0056 QUISPE MENDIETA AQUILINO RAUL E 3,371.82 3,093.41 0.00 STF SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 05/07/1983 TEC.ADM.II

E0057 QUISPE MENDOZA ARMANDO E 3,365.55 3,087.66 0.00 STF SUB GERENCIA DE SANIDAD 06/01/1983 TEC.ADM.II

E0059 RAMIREZ MARIAN SERGIO SALVADOR E 3,371.92 3,093.50 0.00 STD SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCI 04/01/1981 TEC.ADM.II

E0061 RIOFRIO MARQUINA EDITH E 3,410.87 3,129.24 0.00 STD SUB GERENCIA DE SERENAZGO 04/01/1983 TEC.ADM.II

E0062 ROJAS PACHAS FRANCISCO PABLO E 3,346.91 3,070.56 0.00 STB SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL 29/12/1971 TEC.ADM.II

E0063 ROJAS PACHAS JUAN SABINO E 3,366.52 3,088.55 0.00 STC SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 07/07/1981 TEC.ADM.II

E0064 ROJO CALDERON PEPE JACOB E 3,371.82 3,093.41 0.00 STD SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 05/01/1983 TEC.ADM.II

E0065 ROMAN CUEVA JOEL ALFREDO E 3,775.74 3,463.98 0.00 STF SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0066 ROMAN CUEVA MAGDA ESTHER E 3,394.90 3,114.59 0.00 STC SUB GERENCIA DE TESORERIA 07/02/1979 TEC.ADM.II

E0068 ROSASCO MENDOZA AMADEO MANUEL E 3,833.64 3,517.10 0.00 SPD SUB GERENCIA DE SANIDAD 04/01/1983 PROFESIONAL

E0069 RUBERTO DE CHOUCIÑO YANINA E 4,048.26 3,714.00 0.00 STD GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 03/01/1982 TEC.ADM.II

E0070 RUBINA RIVERA WILFREDO ALFREDO E 3,411.31 3,129.64 0.00 STC SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 04/01/1981 TEC.ADM.II

E0071 RUIZ RIVERA JACINTO E 3,371.33 3,092.96 0.00 SAB SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 16/07/1979 TEC.ADM.II

E0072 SANCHEZ ESPINOZA LUIS ALBERTO E 3,372.14 3,093.71 0.00 STD SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 31/12/1981 TEC.ADM.II

E0073 SANJINEZ RUIZ EDUARDO E 3,398.89 3,118.25 0.00 STF SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0074 SARANGO CRUZ CESAR AUGUSTO E 3,365.55 3,087.66 0.00 STF SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0075 SIFUENTES ROJAS MARIA OLGA E 3,427.07 3,144.10 0.00 STD SUB GERENCIA DE REGISTRO CIVIL 04/01/1981 TEC.ADM.II

E0076 SIFUENTES ROJAS VIRGINIA ELBA E 3,366.96 3,088.95 0.00, STF SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0077 SORIA PEREZ MICHAEL AGUSTIN E 0.00 0.00 0.00 STB SUB GERENCIA DE ORIENTACION TRIBUTARIA 18/12/1998 TEC.ADM.II

E0078 SUYON DE CARAZAS CARMEN ROSA E 3,372.71 3,094.23 0.00 STC SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCI 16/09/1979 TEC.ADM.II

E0079 TEMPLE ASCASIVA AUGUSTO E 3,364.18 3,086.40 0.00 STF SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0080 TICLIA ORRILLO DALORSO E 3,422.44 3,139.85 0.00 STF SUB GERENCIA TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCH 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0081 TREVEJO DE CARBAJAL CRUZ MYRIAM E 3,411.32 3,129.65 0.00 STD SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 17/09/1979 TEC.ADM.II

E0082 VARGAS AGUIRRE ANA GLORIA E 3,402.98 3,122.00 0.00 STF SUB GERENCIA TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCH 09/01/1986 TEC.ADM.II

E0083 VARGAS PUJADA ARMANDO E 3,410.33 3,128.74 0.00 SAB SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA'l ,.. 1:15/02/1981 TEC.ADM.II

E0084 VASQUEZ DONGO VICTOR MANUEL 3,372.18 3,093.74 0.00 STD SUB GERENCIA DE PERSONAL	 f<-7; J8/08/1981, TEC.ADM.II
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E0086 VELARDE DEL ROSARIO LUIS ENRIQUE E 3,366.96 3,088.95 0.00 STF SUB GERENCIA DE FISCALIZACION 10/01/1986 TEC.ADM.II
E0087 VELASQUEZ ANGULO MARIA MARGARITA E 3,366.55 3,088.58 0.00 STC SUB GERENCIA DE SERENAZGO 22/10/1979 TEC.ADM.II
E0088 VERA ELIAS DE VE GLADYS ELENA E 3,411.86 3,130.15 0.00 STC SUB GERENCIA DE SERENAZGO 06/01/1980 SECRETARIA
E0089 VERA ELIAS LINDA ROSA E 3,411.31 3,129.64 0.00 STD SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 03/01/1982 SECRETARIA
E0090 VILLAR BOYER ROSA MARIA E 3,400.40 3,119.63 0.00 STF SUB GERENCIA DE SERENAZGO 09/01/1986 SECRETARIA
E0091 YTURRATE MEDINA JOSE ERNESTO E 3,409.67 3,128.14 0.00 STC SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 09/01/1980 TEC.ADM.II
E0092 ZAPATA CARCAMO CLARA ELENA E 3,365.15 3,087.29 0.00 STF SUB GERENCIA DE EJECUTORIA COACTIVA 09/01/1986 TEC.ADM.II
E0093 ZEVALLOS PALMA DE VENEGAS MAGDA SOLE E 3,372.23 3,093.79 0.00 STD SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 17/04/1979 TEC.ADM.II
E0101 PEÑAFIEL CAVERO JUAN FELIX F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE EDUCACION Y CULTURA 01/02/2011 SUB GERENTE
E0103 BARBOZA CASTILLO DE BRICEÑO DELFINA NE F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES 01/02/2011 GERENTE
E0104 TERRONES SANCHEZ CESAR FROILAN F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 01/02/2011 SUB GERENTE
E0105 CERVANTES DE OVALLE LUZ ANGELICA F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE OMAPED Y PROYECCION SOCI 01/02/2011 SUB GERENTE
E0108 MAYTA TRISTAN FREDDY MANUEL F 4,642.31 4,259.00 0.00 F-3 GERENCIA MUNICIPAL 01/04/2011 GERENTE MUNICIPAL
E0110 GIL PEREZ MARITA MERCEDES F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 GERENCIA DE ASESORIAJURIDICA 01/02/2011 GERENTE
E0111 PAREDES CASTILLO ENRIQUE AUGUSTO F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE INFORMATICA Y ESTADISTIC 01/02/2011 SUB GERENTE
E0113 DE LA BORDA CALLE FRANKLYN F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 GERENCIA DE SERVICIOS A LA CIUDAD Y MEDI 01/02/2011 GERENTE
E0116 CHANG [ARFAN SUSI IBON F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE COMERCIALIZACION 01/02/2011 SUB GERENTE
E0120 BARRIO GALLEGOS ALFREDO F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 01/02/2011 GERENTE
E0122 ABANTO RIOS SAMUEL F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE OBRAS PRIVADAS 01/02/2011 SUB GERENTE
E0123 NUNUVERO LECCA SILVIA VICTORIA F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE DEMUNA 01/02/2011 SUB GERENTE
E0124 BLESS CABREJAS EDUARDO JAVIER F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 ALCALDIA 01/02/2011 ASESOR
E0125 RIVADENEYRA MEDINA IVAN RICARDO F 7,085.00 6,500.00 0.00 F-4 ALCALDIA 01/01/2011 ALCALDE
E0128 LLANOS SILVA FERNANDO F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE PROTECCION AMBIENTAL 01/02/2011 SUB GERENTE
E0129 LOPEZ SUELDO ARIEL MAXIMO F 3,892.94 3,571.50 0.00E-2 GERENCIA DE DESARROLLO URBANO 01/12/2011 GERENTE
[0131 MORENO LOPEZ JOSE MANUEL F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE TESORERIA 01/02/2011 SUB GERENTE
E0132 CELIS RAMIREZ CARLOS FRANK F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 ALCALDIA 01/02/2011 ASESOR
E0133 BERAUN HORNA RICHARD CESAR F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DEL PROGRAMA DEL VASO DE LE 01/02/2011 SUB GERENTE
E0134 FLORES JIMENES MARIA ELENA F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 GERENCIA DE PARTICIPACION VECINAL 01/02/2011 GERENTE
E0135 MONTES HERRERA SANTIAGO MANUEL F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO 24/01/2011 GERENTE
E0136 HUAPAYA FRANCIA PILAR ANGELICA F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y A 01/02/2011 SUB GERENTE
E0137 JUAREZ DIAZ HERMILIO FERNANDO F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA 01/02/2011 GERENTE
E0138 MIRANDA PEREZ NADIA LILIANA F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE REGISTROS CIVILES 01/02/2011 SUB GERENTE
E0139 NAVARRO CHIRIELEISON GEORGE ALEXANDEI F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Y 01/02/2011 GERENTE
E0140 VALIENTE DEVIA LUIS ALFONSO F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE PARQUES Y JARDINES 01/02/2011 SUB GERENTE
E0141 CALDERON PEÑA NERI PAOLA F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 ALCALDIA 01/02/2011 ASESOR
E0144 GIANCARLO GOICOCHEA CELESTINO F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE RECREACION Y DEPORTES 05/09/2011 SUB GERENTE
E0145 RIVERO RAMIREZ JOSE MARTIN F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE PERSONAL 22/06/2011 SUB GERENTE
E0148 TRUJILLO ROCA ERIK RUMIÑAWI F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 16/09/2011 GERENTE
E0149 VILLAFANA PAREDES PEDRO F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENTE DE POLICIA MUNICIPAL 20/09/411 SUB GERENTE
E0150 CHOY LISUNG KATHERINE DEL PILAR F 3,892.94 3,571.50 0.00 F-2 SECRETARIA GENERAL	 Mbl09/13193,. GERENTE
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E0154 VILLARREYES DAVILA MARCOS ANIBAL F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATR 30/12/2011 SUB GERENTE
E0157 RIOS ESQUIA GLADYS ELIZABETH E 1,527.00 300.00 0.00 SAF GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES 27/02/2012 SECRETARIA
E0158 RIEGA GARCIA MILTON MIGUEL F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE LIMPIEZA PUBLICA Y MAEST 04/04/2012 SUB GERENTE
E0160 RAMIREZ LESCANO JORGE DANIEL F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE CATASTRO 06/04/2012 SUB GERENTE
E0162 ORTEGA HUAYANAY ROBERTO F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA OBRAS PUBLICAS, ESTUDIOS Y 28/08/2012 SUB GERENTE
E0164 BELLIDO VELAPATIÑO DEANI TEOFILA F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE CONTROL PREVIO 01/02/2013 SUB GERENTE
E0165 RAFAEL MEJIA ROCIO ELIZABETH F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE ORGANIZACION VECINALES 01/02/2013 SUB GERENTE
E0167 TORRES BENAVENTE DAISY SUELEN F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE ORGANIZACIONES JUVENILES 01/01/2013 SUB GERENTE
E0168 CU LQUI CORDOVA GENIX F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE RECAUDACION 14/02/2013 SUB GERENTE
E0170 GUTIERREZ LAZARES JORGE JOSE F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE ORIENTACION TRIBUTARIA 18/02/2013 SUB GERENTE
E0171 MORALES SANDOVAL JUAN CARLOS F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL 17/06/2013 SUB GERENTE
E0173 ALVARADO BORJAS JULIO CLAUDIO F 3,307.06 3,034.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE SERENAZGO 17/06/2013 SUB GERENTE
E0174 REYES CASTILLO CESAR DANNY F 3,216.04 2,022.67 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE ORNATO 08/02/2013 SUB GERENTE
E0175 ROJAS ZORRILLA CHRISTINA HERNAN F 3,125.02 1,011.33 0.00 F-1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 10/01/2013 SUB GERENTE
E0176 VILLAR MAYTA HUGO FAUSTO F 3,270.77 1,058.50 0.00 F-2 PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL 10/10/2013 PROCURADOR
E0177 VASQUEZ HUMMEL CLARA ANGELICA F 3,034.00 0.00 0.00 F-1 SUB GERENCIA DE SANIDAD 2~-1-1W SUB GERENTE
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